



*Mill-Turn A/S
Almindingsvej 15
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38989332

*ÅRSRAPPORT
4. oktober 2017 - 30. september 2018*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/2 2019

Casper Poulsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 4. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mill-Turn A/S Almindingsvej 15 3700 Rønne
	E-mail: cp@borntek.dk
	CVR-nr.: 38 98 93 32
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Regnskabsår: 4. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jeppe Poulsen, formand Casper Poulsen Henrik Andersen Ole Schou Mortensen
Direktion	Casper Poulsen
Pengeinstitut	Danske Bank Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter produktion af spåntagende elementer indenfor metalindustrien, primært som underleverandør for andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret som er virksomhedens første år, har været et etableringsår, hvor der har været anvendt meget tid og ressourcer på at indrette, opstille, afprøve og tilpasse hele produktionsapparatet, således at det er klart og driftssikkert. Processen herfor har påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -910, hvilket udgør som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.483, og en egenkapital på t.kr. 280.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Virksomhedens produktionsmaskiner er driftsklare til brug for produktionen. Ledelsen forventer at dette vil medføre en væsentlig stigende aktivitet med positiv indtjening for regnskabsåret 2018/2019.

RESULTATOPGØRELSE
4. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	-486.098
1 Personalemkostninger.....	-494.116
2 Afskrivninger.....	-133.516
	-1.113.730
DRIFTSRESULTAT	-1.113.730
Andre finansielle omkostninger	-65.631
	-1.179.361
RESULTAT FØR SKAT	-1.179.361
3 Skat af årets resultat.....	259.458
	-919.903
ÅRETS RESULTAT	-919.903
	-919.903
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-919.903
	-919.903
DISPONERET I ALT	-919.903
	-919.903

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
AKTIVER

	2018
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	2.934.478
4 Indretning af lejede lokaler.....	9.691
Materielle anlægsaktiver.....	2.944.169
ANLÆGSAKTIVER.....	2.944.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.668
5 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	442.310
Andre tilgodehavender	69.729
Tilgodehavender	538.707
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	538.707
AKTIVER	3.482.876

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

2018

	Virksomhedskapital.....	600.000
	Overført resultat.....	-319.901
6	EGENKAPITAL.....	280.099
	Hensættelse til udskudt skat	182.852
	HENSATTE FORPLIGTELSER	182.852
	Leasingforpligtelser	1.252.706
7	Langfristede gældsforpligtelser.....	1.252.706
	Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	275.170
	Kreditinstitutter	388.002
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	50.707
8	Gæld til tilknyttet virksomhed.....	775.913
9	Selskabsskat.....	0
	Anden gæld.....	277.427
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.767.219
	GÆLDSFORPLIGTELSER	3.019.925
	PASSIVER	3.482.876
10	Eventualposter mv.	
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
12	Ejerforhold	

NOTER

	2017/18
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	487.980
Pensioner	2.832
Andre omkostninger til social sikring	3.304
	<u>494.116</u>
2 Afskrivninger	
Småanskaffelser.....	133.516
	<u>133.516</u>
3 Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat.....	-442.310
Ændring af udskudt skat.....	182.852
	<u>-259.458</u>

NOTER

	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang i årets løb	3.584.478	9.691
Afgang i årets løb	-650.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2018	2.934.478	9.691
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	0	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....	2.934.478	9.691
	<hr/>	<hr/>

Heraf udgør bogført værdi af leasingaktiver kr. 2.200.936.

	2018
5 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag Capoul ApS	442.310
	<hr/>
	442.310
	<hr/>

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	600.000	0	0	600.000
Overkurs ved emission	600.000	-600.000	0	0
Overført resultat	0	600.000	-919.901	-319.901
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.200.000	0	-919.901	280.099
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser.....	1.527.876	275.170	0
	<u>1.527.876</u>	<u>275.170</u>	<u>0</u>
			2018
8 Gæld til tilknyttet virksomhed			
Mellemregning Borntek Industri A/S.....			775.913
			<u>775.913</u>
9 Selskabsskat			
Skat af årets resultat.....			-442.310
Sambeskatningsbidrag.....			442.310
			<u>0</u>

10 Eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af driftsmidler til en årlig leje af t.kr. 102 og leje af en produktionsejendom til en årlig leje af t.kr. 337.

Lejeaftalerne kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Leje i opsigelsesperioderne udgør t.kr. 193.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 30. september 2018 fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet, CVR-nr. 27 98 88 06. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2018

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 800 til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2018 udgjorde t.kr. 388

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 30. september 2018 havde følgende regnskabsmæssige værdier:

	t.kr.
Tilgodehavende fra salg	27
Varebeholdninger	0
Driftsmateriel	734

12 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over 5% af aktiekapitalen på kr. 600.000.

Bornetek Industri A/S, Almindingsvej 15, 3700 Rønne
Henrik Andersen, Højgade 4, 7480 Vildbjerg
Schwencke & Schou ApS, Svanekevej 1A, 3700 Rønne